
UCHWAŁA NR XXXVII/279/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Makowskiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 211012W, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
Uchwałą Nr XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1987 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa ostrołęckiego. 

2. Nowy przebieg i szczegółowe położenie drogi określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBCFD6-B954-4C00-8772-6D46D1A4E0D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/279/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZEBIEG DROGI 

Określenie odcinka 
drogi 

Lp. Dotychczasowy 
nr drogi 

Dotychczasowa 
nazwa drogi 

Nowy przebieg 
drogi 

Numer działki 
ewidencyjnej/ 

Obręb   Początek  Koniec  

Długość 
drogi 
[m] 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

211012W 
 

Boby-
Dzierżanowo-

Szwelice 

Droga 
w miejscowości 

Dzierżanowo 
od drogi krajowej 
nr 57 do granicy 
z Gminą Pułtusk 

 
99 

obręb 0005 
Dzierżanowo 

 
0+000 

 
1+628 

 
1.628 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBCFD6-B954-4C00-8772-6D46D1A4E0D9. Podpisany Strona 1



 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/279/22

Rady Gminy Szelków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

POŁOŻENIE DROGI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBCFD6-B954-4C00-8772-6D46D1A4E0D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/279/22 Rady Gminy Szelków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
przebiegu drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
z późn zm.) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy. 

Ustalenie przebiegu drogi pozwala na jednoznaczne określenie jej usytuowania w terenie ze szczególnym 
zwróceniem uwagi na punkt początkowy drogi, miejscowości przez które przebiega i określenie miejsca 
zakończenia odcinka drogi. 

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością zmiany przebiegu drogi gminnej nr 
211012W, w związku z podjęciem przez Radę Gminy Szelków w dniu 30 marca 2022 r. Uchwały Nr 
XXX/230/22 wyrażającej zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Makowskiego części 
niezabudowanej nieruchomości, stanowiącej drogę gminną nr 211012W, położonej w miejscowości 
Dzierżanowo, Gmina Szelków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
53 o powierzchni 1,1700 ha. Ww. droga została przekazana Aktem Notarialnym Nr 622/2022 dnia 
23.05.2022 r. na rzecz Powiatu Makowskiego. Ponadto Rada Gminy Szelków w dniu 30 września 2022 r. 
podjęła Uchwałę Nr XXXIV/263/22 w sprawie pozbawienia części drogi nr 211012W Boby- Dzierżanowo- 
Szwelice, kategorii drogi gminnej. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 211012W Boby-Dzierżanowo-Szwelice 
ma na celu uporządkowanie sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami gminnymi. 
Ww. droga gminna przebiegała będzie po dz. o nr ew. 99. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADBCFD6-B954-4C00-8772-6D46D1A4E0D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 POŁOŻENIE DROGI
	Uzasadnienie



